Quæ omnia, quoad hoc eorum omnium tenores, ac si ad verbum nihil pœnitus omissis inferrentur præsentibus pro expressis habentes, pœnitentur

I

tus

tus tollimus, & omnino revocamus cæterisque contrarijs, quibuscumque.

Ut verò præsentis nostri processus ad publicam omnium notitiam facilius deducantur chartas, seu membranas processus ipsos continentes valvis Ecclesie S. Ioannis Lateranensis, & Basilicæ Principis Apostolorum de vrbe appendi faciemus, vt ij, quos processus huiusmodi concernunt, quod ad ipsos non pervenerint, aut quod ipsos ignoraverint, nullam possint excusationem prætere, aut ignorantiam allegare, cū non sit verisimile id remanere incognitum, quod tam patenter omnibus publicatur, insuper vt processus ipsi, & præsentis literæ, ac omnia, & singula in eis contenta, eo fiant notoria, quo in plerisque Civitatibus, & Locis fuerint publicata univrsis, & singulis Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis, & Locorum Ordinarijs, & Prælatibus vbi libet constitutis per hæc scripta committimus, & virtute S. Obedientiæ districtè percipiendo mandamus, vt per se, vel aliū, seu alios præsentis literas, postquã eas receperint, seu earum habuerint notitiam, semel in anno, ac si expedire viderint, etiam pluries in Ecclesijs suis, dum in eis maior populi multitudo ad divina convenerint

solemniter publicent, & ad Christi Fidelium mentes reducant nuntient, & declarent.

Cæterum Patriarchas, Archiepiscopi, Episcopi, alijque locorum Ordinarij, & Ecclesiarum Prælati, necnon Rectores, cæterique Curam Animarum exercentes, ac Præsbyteri, Sæculares, & quorumvis Ordinū Regulares ad audiendas peccatorū confessiones quavis auctoritate deputati transumptum præsentium literarum poenes se habeant, easque diligenter legere, & percipere studeant, volentes earundem præsentium transumptis, etiam impressis, Notarij publici manuscriptis, & sigillo Iudicis Ordinarij Romanæ Curie, vel alterius personæ in Dignitate Ecclesiastica constitutæ unitis, eadem prorsus fidem in iudicio, & extra illud vbi cumq; locorum adhibendam fore, quæ ipsis præsentibus excommunicationis, anathematizationis, interdicti, innovationis, innodationis, declarationis, protestationis, sublationis, revocationis, commissio- nis, mandati, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contrahere. Si quis autem hoc attentare præsumpserit indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursum. Datt. Romæ apud S. Petrum,

anno Incarnationis Dominicæ millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus nostri anno primo. Que vertidas en nuestro vulgar Castellano, son del tenor siguiente.